



## Stepping-Stone Holding ApS

Nørregade 29A

8370 Hadsten

CVR-nr. 32878695

### Årsrapport for 1. januar 2018 - 31. december 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2019

Trine Weber Carlsen  
Dirigent

Revisionsfirmaet

# JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stepping-Stone Holding ApS Nørregade 29A 8370 Hadsten
Telefon	28 14 72 12
CVR-nr.	32878695
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Trine Weber Carlsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i andre selskaber og konsulentarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -33.027, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 72.918, og en egenkapital på kr. -345.826.

Selskabet har tabt hele sin anparts kapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de næste års løbende indtjening. Selskabet forventer positive resultater fra datterselskabet de kommende år.

Direktionen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalejer vil stille den nødvendige likviditet og kapitalberedskab til rådighed for selskabet, i det omfang, der opstår behov herfor.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.894</b>	<b>-6.196</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.894</b>	<b>-6.196</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		147.348	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.596
Andre finansielle indtægter		76	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-147.348	-286.586
Finansielle omkostninger		-14.533	-16.182
<b>Resultat før skat</b>		<b>-16.351</b>	<b>-307.368</b>
Skat af årets resultat		-16.676	4.554
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.027</b>	<b>-302.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-33.027	-302.814
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-33.027</b>	<b>-302.814</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.001</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.001</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.082	0
Udsudte skatteaktiver		0	16.676
Periodeafgrænsningsposter		179	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.261</b>	<b>16.676</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.656</b>	<b>9.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>47.917</b>	<b>25.876</b>
<b>Aktiver</b>		<b>72.918</b>	<b>25.876</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-425.826	-392.798
<b>Egenkapital</b>		<b>-345.826</b>	<b>-312.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204	1.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		411.040	329.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>418.744</b>	<b>338.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>418.744</b>	<b>338.674</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.918</b>	<b>25.876</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2018

2016/17

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

00**2. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de næste års løbende indtjening. Selskabet forventer positive resultater fra datterselskabet de kommende år.

Kapitalejer vil stille den nødvendige likviditet og kapitalberedskab til rådighed for selskabet, i det omfang, der opstår behov herfor.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på tkr. 20, som ikke er medregnet i balancen.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.